in facto circa processum. **R**eterendi patris
 episcopi parisiē: et inquisitores heretice
 prauitatis in toto regno francie/ **Q**ui pro-
 cessus si sit in hac ciuitate. **C**onstan: postu-
 lamus atq̄ requirimus q̄ ponatur in ma-
 nibus concilij: constanter affirmo salua cu-
 iuscunq̄ reuerentia et honore/ q̄ aliter pri-
 die multa dicebantur q̄ habeat in se verus
 p̄cessus: qualem autenticatum speramus
 in breui recipere. **P**roinde quo ad proces-
 sus alios hic habitos/ intendimus dū po-
 stularos iudices habuerimus/ copiam pes-
 tere/ ac deinde procedere. et causam instrus-
 ere. p̄ parte christianissimi regis/ prout ra-
 tionis ordo postulabit/ et cū oim debita ces-
 leritate. q̄ procrastinationes nō querimus
 sed quod iustū est querimus iuste fieri. q̄
 iustū est inquit lex iuste exequeris. **C**redis-
 te q̄ talis obinde fuit ad deum deprecatio
 p̄missa. **D**eus iudiciū tuum regi da. **V**e-
 rum submisimus ex persona regis eiusdez
Feci iudiciū et iusticiā/ non tradas me
 calumniantibus me. **I**llis itidem addidit
 mus. **R**edime me a calumnijs hominum/ et
 vt custodiam mandata tua. **S**uperfuit
 itaq̄ plurimi secundaz fouentes calumnia-
 am/ vt interim de prima sileamus/ cuius id
 pugnatio litteris istis inseritur. **H**ec est ca-
 lumnia sicut audiuit cetus iste sanctissim?
 q̄ propositionem defendentem. **D**a. **J**o.
 parui/ et assertiones nouem excerptas ab
 ipsa/ rex idem christianissimus nō recte dā-
 nari p̄ ordinarios iudices fidei fecit/ p̄mis-
 sit vel approbavit. **Q**ue quidem proposi-
 tio iustificare nititur mortē fratris sui/ in-
 bente domino duce burgundie per alios i-
 flicam. **Q**ua super re conqueritur ipse rex
 in his patentibus litteris. **T**estor attamē
 deum in p̄mis/ me non leto ea sed mesto
 ore recitaturū que continent/ nisi q̄ ita fie-
 ri defensio cause regis. imo catholice veris-
 tatis et fidei nunc impellit. **P**rotestor igit
 q̄ non ad iniuriam cuiuscunq̄/ non in causā
 sam criminalem vel personalem recensebo
 vnam presentium litterarum particulam/
 qua sic habetur ex persona regis/ subinde
 inquit. **Q**uid iniustius iustificatione cri-
 minis/ et talis criminis/ in quo quid laude-
 mus quid remuneremus perpendite. **N**ū/
 quid auctores laudabimus/ sed in eo defu-
 it iudicialis auctoritas: et regiam nostram
 spernens/ inualidamq̄ predicans/ et enor-
 miter ledens/ vsurpauit: tot abutens bene

Propositiio facta

ficijs/tot necessitudinibus/quibus maiestati nostre etiam ipso iactante tenetur obnoxius. **N**ūquid ministros laudabimus? Sed eorum impietate prodicione vecordia crudelitate seucicia cupiditate nihil exécrabilius fedius terrius excogitari potest. **N**ūquid facti modum laudabimus? Sed hic per premeditatas diu insidias/per cōfederationem plurium/per simulationes blandas/per mille amicitiarum signa fallacia/ad subitum fraterni regijq; sanguinis exitum/tanq; de bestia processum est: et hoc hora tenebrarum/et in tali ciuitate/ybi securitas/plebeis etiam et aduenis esse debuerat. **N**ūquid operis rationem et causas laudabimus? **N**ihil ibi probabile prius/nihil posterius inductum est pro testimonio:q; tali notorie constet quales fm leges diuinas et ciuiles esse necesse est: ybi vilissimus etiam homo rite vita priuatur. **Q**ualis nempe lex non premonitum/non auditum/non conuictum/morte damnauerit sicut ait nicodemus:sicut et a festo notatum est. **N**ūquid tandem facinoris huius euentum laudabimus/et remuneratione dotabimur? Sed obinde florentissimuz istud pridem regnum nostrum/iam per sepreannium tot calamitatibus infandis attritum est:tm̄ in eo sanguinis humani fusu sum fuit:vt estimationem omnem effugiat. **D**ic plane est verus casus/patres eq;simi atq; sapientissimi/hic est casus cū acuto/breuis sed valide reprobatois/telo positus autentice. **Q**uo cognito quid adhuc egemus retribuis:quid ambagibus verborum:quid circūtionibus friuolis euasionum frustra niti necesse est. ybi morte hāc comitate sunt lesa maiestas regia. affinisorum crudelitas impia. iuramentozuz violatio fallax et blanda. legum omnium diuine naturalis et humane preuaricatio notoria. deniq; regni totius infanda calamitas et feda. **N**ihilominus o mores.o tempora:sunt etiam in hoc sacro concilio/qui tales circūstantiarum notas vel non aduertentes/vel nescientes/vel dissimulātes (negari quippe non possunt)calumnias struere non cessant aduersus damnationem reprobissime iustificationis huius latam. **P**rima calumnia. Calumniant alij qui primo dicentes assertiones istas assertore caruisse:nec ex consequenti veniūt in